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Türk teknoloji şirketleri ilk kez katıldıkları programda büyük başarı gösterdiler  
 
DELOITTE TEKNOLOJİ FAST 500 EMEA’YA 21 TÜRK ŞİRKETİ 
GİRDİ  
 
Türk teknoloji şirketleri bu yıl ilk defa katıldıkları Deloitte Teknoloji Fast 500 
EMEA programında önemli bir başarıya imza attılar. Avrupa, Ortadoğu ve 
Afrika’nın en hızlı büyüyen 500 teknoloji şirketinin belirlendiği listede Türkiye’den 
de 21 şirket yer aldı. Yarışmaya Türkiye’den katılan şirketler, Deloitte Teknoloji 
Fast 50 Türkiye programı ile belirlenmişti. EMEA 500 listesinde, Türkiye’nin en 
hızlı büyüyen üç teknoloji şirketinden Mobilera 15., VeriPark 50. ve Bizitek 51. 
sıraları alırken Mobilera EMEA bölgesinin iletişim segmentinde en hızlı büyüyen 2. 
şirketi oldu.  
 
27 Kasım 2006, İstanbul; Avrupa, Ortadoğu ve Afrika’nın (EMEA) en hızlı büyüyen 
500 şirketini belirleyen Deloitte Technology Fast 500 EMEA sonuçları, 27 Kasım 
Pazartesi günü Paris’te gerçekleştirilen törenle açıklandı. EMEA bölgesinin en hızlı 
büyüyen 15. teknoloji şirketi olarak listede yer alan Mobilera, iletişim segmentinde ise 2. 
oldu. Listede 50. sırada yer alan VeriPark ve 51. sıradaki Bizitek ise, EMEA bölgesinde 
yazılım segmentinin en hızlı büyüyen 14 ve 15. şirketleri oldular.  
 
Teknoloji sektörünün ekonomide hızlı büyümenin anahtarı olduğunu ifade eden Deloitte 
Türkiye Kurumsal Risk Hizmetleri Sorumlu Ortağı Oktay Aktolun, Deloitte Teknoloji 
Fast 500 EMEA programından çıkan sonuçların Türk teknoloji şirketleri açısından 
önemli bir dönüm noktası olduğunu belirtti. Aktolun sözlerini şöyle sürdürdü:  
 
“2006 Deloitte Teknoloji Fast 500 EMEA programı, Türk teknoloji sektörünün doğru 
yolda ilerlediğini göstermiştir. Türkiye’nin katıldığı ilk programda Batı Avrupa ülkeleri 
dışında listeye en çok teknoloji şirketi sokan ülke olması gelecek için umut vericidir. 
Deloitte Teknoloji Fast programları Türk teknoloji şirketlerine uluslararası tanınırlığın ve 
ortaklıkların yolunu açacak ve potansiyellerini daha da artıracaktır. Programların bundan 
sonra Türk teknoloji şirketlerine uluslararası arenada bilinirlilik sağlayarak Türkiye’nin 
adını teknoloji sahasında da duyuracağına inanıyoruz. Program aynı zamanda bu firmalar 
için önemli bir motivasyon kaynağı olacaktır.”  
 
Teknolojide en değerli sermaye kaliteli iş gücü  



 
Deloitte, yayımladığı 2006 Teknoloji Fast 500 EMEA CEO Araştırması & Sıralama 
başlıklı çalışma ile iş dünyasındaki eğilimleri ve kazanan şirketlerle ilgili istatistiklerin 
kapsamlı bir analizini de sundu. Sektördeki CEO’ların başlıca endişe ve beklentilerine 
yer veren çalışma ile Deloitte Teknoloji Fast 50 Türkiye CEO Anketi arasında önemli 
paralellikler bulunuyor. EMEA bölgesindeki CEO’ların yüzde 87’si şirketlerinin gelecek 
yıl da büyümesini sürdüreceğine güvenirken, Türkiye’de bu oran yüzde 93’e çıkıyor. 
EMEA bölgesinde ankete katılan CEO’ların yüzde 24’ü, Türkiye’den katılan 
yöneticilerin ise yüzde 29’u kaliteli iş gücünü büyümeye en fazla katkıda bulunan unsur 
olarak gösteriyorlar. Büyümenin önündeki en büyük engel ise Türkiye’de yüzde 26, 
EMEA genelinde ise yüzde 38 ile kalifiye elemanları bulmak ve elde tutmak olarak 
gösteriliyor.  
 
En hızlı büyüyen teknoloji şirketleri İngiltere’den  
 
Listenin yüzde 44’ünü oluşturan yazılım şirketleri hakimiyetlerini sürdürürken onları 
iletişim şirketleri izledi. İngiltere 91 şirketle ilk 500’e en çok şirket sokan ülke olurken, 
Fransa 84, Almanya 58 şirketle bu ülkeyi takip ettiler. Listede 21 şirketi bulunan Türkiye 
ise, Rusya, Danimarka, Polonya, Çek Cumhuriyeti ve Macaristan gibi ülkeleri geride 
bırakarak Finlandiya ile birlikte Deloitte Teknoloji Fast 500 EMEA’e en çok şirket sokan 
9. ülke oldu.  
 
Araştırmada ilk beş şirket şöyle sıralandı:  
 
Sıra Şirket Ülke Ülke Büyüme (%) Segment 

1 MX Telecom Ltd İngiltere %57.939 Kablosuz BT hizmetleri 

2 Q-Cells AG Almanya %33.019 Güneş enerjisi 

3 TomTom N.V. Hollanda %29.518 Uydu seyir çözümleri 

4 Komdat GmbH Almanya %27.864 İnternet pazarlama 

5 Wintegra İsrail %22.421 Yarı iletkenler 

 
 
Deloitte Teknoloji Fast EMEA 500’ giren Türk teknoloji şirketleri ve sıralamadaki 
yerleri şöyle gerçekleşti: 

Sıra Şirket Segment 

15 Mobilera Bilişim İletişim Teknolojileri A.Ş. İletişim 

50 VeriPark Yazılım 

51 Bizitek Yazılım 

94 
Elit Bilgisayar ve Yönetim Danışmanlığı Hizmetleri Turizm Otomotiv 
İç ve Dış Ticaret Ltd. Şti  

Yazılım 

109 D-Market Elektronik Hizmetler ve Tic. A.Ş. İnternet 

114 Ergosis Güvenlik Sistemleri Ltd. Şti.  Bilimsel / Teknik 



Enstrümantasyon 

142 Nexum Boğaziçi E Çözümler Danışmanlık Ticaret A.Ş. İnternet 

185 Eksim Yüksek Teknoloji Çözümleri Bilgisayar San. Ve Dış. Tic. A.Ş. 
Mobil İş 
Çözümleri 

193 Treda Bilişim Teknolojileri A.Ş. Yazılım 

231 Defne Bilgi İşlem Ürünleri Ltd. Şti. Yazılım 

288 Planet Elektronik Yazılım 
Elektronik 
Ödeme 
Sistemleri 

294 Bildem Bilgisayar Destekli Müh.ve Müş.Tic. Ltd.Şti. Yazılım 

321 Megatek Mühendislik San. Tic Ltd. Şti Makine Üretimi  

345 Bayer Elektronik Bilgi İşlem Ltd. Şti. 
Bilgisayar ve Yan 
Ürünleri 

347 Compro Bilgi Tek. Bilgi Sist. San. ve Tic. A.Ş. 
Bilgisayar ve Yan 
Ürünleri 

407 Logo Yazılım San Tic A.Ş. Yazılım 

419 Havelsan A.Ş. Yazılım 

426 Banksoft Yazılım 

448 Meteksan Sistem ve Bilgisayar Teknolojileri A.S. Diğer 

471 Hitit Bilgisayar Hizmetleri Dış Ticaret Ltd. Şti. Yazılım 

493 Data Market Bilgi Hizmetleri Ltd. Şti. 
Bilgisayar ve Yan 
Ürünleri 

 
 
Daha detaylı bilgi için ve EMEA Fast500 Sıralamaları ile EMEA Fast500 CEO Anketi 
sonuçlarını içeren rapora firmanın web sitesinden ulaşabilirsiniz: www.deloitte.com.tr  
 
Deloitte Türkiye hakkında 
 
Denetim, vergi, yönetim danışmanlığı ve kurumsal finansman hizmetlerinde dünyanın en 
büyük kuruluşlarından biri olan Deloitte, yaklaşık 140 ülkede, 700 ofiste, 135 bin 
personeli ile faaliyet gösteriyor. Deloitte’un 2005 yılı cirosu 20 milyar dolardır.  
 
İleri teknoloji kullanan, değişik alanlardaki bilgi ve becerilerini bir araya getiren Deloitte, 
dünya çapındaki tüm müşterilerine aynı yüksek kaliteli hizmeti sunmayı ilke edinmiştir. 
Müşteri portföyündeki ülke, dil, para birimi ve kültür farklılıkları, kuruluşun gelişmekte 
olan pazarlardaki liderliğinin bir göstergesini oluşturuyor. 


